TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRA Nº 052/2025
Reconheço dispensa de licitação, com base no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, para a contratação da empresa SÃO JOÃO INFORMÁTICA LTDA ME, CNPJ 03.394.618/0001-71, para serviços de informática no valor de R$ 1.716,00 (Um mil setecentos e dezesseis reais).
LUIS CARLOS DOMICIANO
Presidente da Câmara Municipal

Secretaria da Câmara Municipal de São João da Boa Vista, aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco (11.07.2025).